カスタマーコールセンター
0570-011-211
9:00～17:00 ／月～金（土日祝年末年始は除く）
製品のお問い合わせはナビダイヤルで
フィルター製品事業部
Please Recycle. Printed in Japan.
© 3M 2022. All Rights Reserved.

力
損
失
（
kP
a）
流量（gpm）
流量（lpm）
流量表（ 水, 10インチカートリッジ）
性能評価事例（参考データ）
品番リスト
3MTM Metal Ion Purifier
（3MTM 金属イオン除去フィルター）
事前浸漬と通液フラッシングの関係
サイズ タイプ 品番 仕様
47mm ディスク SCP MIR-DA47-SCPD 47mm ディスク
47mm ディスク APP MIR-DA47-APPD　 47mm ディスク
2 インチカートリッジ SCP MIRE-0020FK-SCPD 2 インチ 222 コネクター（フィン無し），FEP 被覆フッ素ゴム O-ring
2 インチカートリッジ APP MIRE-0020FK-APPD 2 インチ 222 コネクター（フィン無し），FEP 被覆フッ素ゴム O-ring
10 インチカートリッジ SCP MIRE-0100FK-SCPD 10 インチ 222 コネクター（フィン無し），FEP 被覆フッ素ゴム O-ring
10 インチカートリッジ APP MIRE-0100FK-APPD 10 インチ 222 コネクター（フィン無し），FEP 被覆フッ素ゴム O-ring
20 インチカートリッジ（新製品） SCP MIRE-0200HK-SCPD 20 インチ 222 コネクター（フィン）FEP 被覆フッ素ゴム O-ring
20 インチカートリッジ（新製品） APP MIRE-0200HK-APPD 20 インチ 222 コネクター（フィン）FEP 被覆フッ素ゴム O-ring
価格、納期等につきましては、弊社営業担当へお問い合わせください。
2 インチ、10 インチカートリッジの O-ring について原材料供給の困難になったため、
パーフルオロエラストマーから FEP 被覆フッ素ゴムに変更いたしました
SCP APP